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INTRODUKTION

Denna manual ska lasas fére anvandning och sparas for
framtida behov. Var sérskilt uppmarksam pa sakerhetsfo-
reskrifterna och varningar. Med reservation for att bilder
och beskrivningar inte ar identiska med produkten.

SPECIFIKATION

Max lastvikt, totalt: 100 kg.

Max lastvikt, Ovre trag: 40 kg.

Max lastvikt, nedre trag: 40 kg.

Max lastvikt, 1ador: 8kgx2

Utvandigt méatt med hjul: 705 x 370 x 830 mm
Lador: 587 x 325 x 60 mm
Stalplat: 0,8-1,5mm

Garagevagn

MARKNING
Pa vagnen sitter en varningsskylt som inte ska tas bort
eller smutsas ned sa att den blir olaslig.

VARNING! Vagnen kan valta. Folj dessa
anvisningar.
Stang och las alla lador innan forflyttning.
» Oppna bara en l&da at gangen.
¢ Placera inga tunga foremal pa en utdragen lada.
e Skjut alltid vagnen framfér dig. Dra den inte efter dig.
¢ Ta bort verktyg och saker fran skjutlocken innan de
sténgs.
e Belasta vagnen jamnt.
¢ Var forsiktig nar du drar ut en belastad lada. Hall emot
samtidigt som du drar ut ladan.
e Lyft inte vagnen med handtagen nar den &r lastad.
¢ Stang och I&s alla lador innan vagnen flyttas.
¢ Dra bara ut en lada i taget.
« Overbelasta inte l1&dorna, se manual fér max. belast-
ning.
¢ Vagnhjulen tal inte hastigheter 6ver 4 km/h.
e Bogsera inte vagnen.
¢ Klattra inte pa vagnen.
¢ Smorj skenorna tva ganger per ar.
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OVERSIKT

D) BOTTOM TRAY E) RIGID CASTER F) SWIVEL CASTER

G) BOLT M6X12

(34+2)PCS H) NUT M12

K) SCREW DRIVER L) CAN HOLDER M) NUT M6

J) PAPER BRACKET
C HOLDER 1PC

DELAR BENAMNING ANTAL

Ovre trAg med skjutlock

Stag
Handtag

Nedre trag

Hjul, fast

NN | ==

Hijul, rorligt
Bult M6 x 12,
Mutter M6
Platbricka
Pappershéllare

34 +2

Skruvmejselhallare

Hylla
Mutter M12

Z|r|xX|«|"|z|eo|mmlo|o|w|>

N|la|lalalan

b

B) PILLAR C) HANDLE
4PCS 1PC

2PCS 2PCS

1) DISPLAY BOARD
1PC

1PC 2PCS
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MONTERING
OBS! Tank pa att de rorliga hjulen ska sitta p4 samma
sida. Handtaget kan monteras p4 valfri sida.

Note: Always put the same casters on
one side.
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[ ]
Garasjevogn
INTRODUKSJON MERKING
Les denne bruksanvisningen grundig fer bruk. Ta ogsa Det sitter et varselskilt pa vognen. Dette ma ikke fjernes
vare pa den for fremtidig bruk. Veer spesielt oppmerksom  eller bli sa skittent at det ikke kan leses.
pé sikkerhetsforskriftene og advarsler. Med forbehold om
at bilder og beskrivelser kan avvike fra produktet. ADVARSEL! Vognen kan velte. Folg disse
anvisningene.

SPESIFIKASJON Lukk og las alle skuffer for forflytning.
Maks. lastevekt, totalt: 100 kg. ° Apne bare én skuff om gangen.
Maks. lastevekt, avre skuff: 40 kg. ¢ |kke plasser tunge gjenstander pa en skuff som er
Maks. lastevekt, nedre skuff: 40 kg. trukket ut.
Maks. lastevekt, skuffer: 8kgx?2 e Skyv alltid vognen foran deg. lkke trekk den etter deg.
Utvendig mal med hjul: 705 x 370 x 830 mm ¢ Fjern verktoy og gjenstander fra skyvelokkene for de
Skuffer: 587 x 325 x 60 mm lukkes.
Stélplate: 0,8-1,5 mm ® Belast vognen jevnt.

¢ Veer forsiktig nar du trekker ut en belastet skuff. Hold

imot mens du trekker ut skuffen.

¢ |kke laft vognen etter handtaket nar den er lastet.

¢ Lukk og Ias alle skuffer fgr vognen flyttes.

e Trekk ut bare én skuff om gangen.

¢ |kke overbelast skuffene, se bruksanvisning for maks.

belastning.

¢ VVognens hjul taler ikke hastigheter over 4 km/t.

¢ |kke tau vognen.

¢ Du ma ikke klatre pa vognen.

e Smer skinnene to ganger per ar.

\ © 2015-06-10 Biltema Nordic Services AB —/




Art. 71-7601

OVERSIKT DELER BETEGNELSE ANTALL

Ovre skuff med skyvelokk 1

Stag

Handtak

Nedre skuff

Hjul, fast

NN | == >

Hijul, bevegelig

Bolt M6 x 12 34 +2

Mutter M6

Metallskive

Papirholder

Skrutrekkerholder

Hylle

Z|r| x|~ |z|®o|mmo|o|w|>

N|la|lalalaln

Mutter M12

b

B) PILLAR C) HANDLE
4PCS 1PC

A) UPPER TRAY WITH 2 RUBBER LINERS
1PC

N\
<

D) BOTTOM TRAY E) RIGID CASTER F) SWIVEL CASTER
) 01 P(o.‘. 2PCS 2PCS

3 @

G) BOLT M6X12
(34+2)PCS H) RUT 12

1) DISPLAY BOARD
1PC

J) PAPER BRACKET K) SCREW DRIVER L) CAN HOLDER M) NUT M6
1PC HOLDER 1PC 1PC 2PCS
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MONTERING
OBS! Husk at de bevegelige hjulene skal sitte pd samme
side. Handtaket kan monteres pé valgfri side.

Note: Always put the same casters on
one side.
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JOHDANTO

Lue ohjekirja ennen tuotteen kayttamista ja sdasté se
tulevaa tarvetta varten. Kiinnita erityistd huomiota tur-
valttdmatté vastaa tuotetta kaikilta osin.

TEKNISET TIEDOT

Enimmaiskuormitus, yhteensa: 100 kg.
Enimmaiskuormitus, ylalaatikko: 40 kg.
Enimmaiskuormitus, alalaatikko: 40 kg.

Enimmaiskuormitus, laatikot:
Ulkomitat pyorat mil.:
Laatikot:

Teraspeltia:

8kgx?2
705 x 370 x 830 mm
587 x 325 x 60 mm
0,8-1,5mm
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vallisuusohjeisiin ja varoituksiin. Kuvat ja kuvaukset eivét

Tyokaluvaunu

MERKINNAT
Vaunuun on kiinnitetty varoitusmerkki, jota ei saa poistaa
eikéd tehda lukukelvottomaksi.

VAROITUS! Vaunu voi kaatua. Noudata naita
ohjeita.
Sulje ja lukitse kaikki laatikot ennen vaunun
siirtamista.
Avaa vain yksi laatikko kerrallaan.
o Al4 aseta painavia esineit4 avattuun laatikkoon.
* Siirrd vaunua aina tyéntamall4 sitd edessési. Ala veda
sité perassasi.
e Ota tydkalut ja muut tavarat pois liukukansien paalta
ennen niiden sulkemista.
e Kuormaa vaunu tasaisesti.
¢ \eda tavaroita sisdltava laatikko varovasti ulos. Pida
vastaan, kun avaat laatikkoa.
 Al4 nosta vaunua kadensijasta, kun laatikoissa on
tavaroita.
e Sulje ja lukitse kaikki laatikot ennen vaunun siirtdmi-
sta.
e Avaa aina vain yksi laatikko kerrallaan.
 Al4 ylikuormita laatikoita, katso enimmaiskuormitukset
ohjekirjasta.
e Vaunun pydrien enimmaisnopeus on 4 km/h.
¢ Al4 hinaa vaunua.
o Al4 kiipe& vaunun paalle.
¢ Voitele kiskot kaksi kertaa vuodessa.




Art. 71-7601

TUOTTEEN OSAT NIMIKE LUKUMAARA
Ylalaatikko liukukansilla A 1
Tuki B 4
Kadensija C 1
Alalaatikko D 1
Pyora, kiinted E 2
Pyora, kdantyva F 2
Pultti M8 x 12, G 34 +2
M6-mutteri H 2
Peltilevy | 1
Paperiteline J 1
Ruuvitalttateline K 1
Hylly L 1
Mutteri M12 M 4
<
B) PILLAR C) HANDLE
4PCS 1PC
A) UPPER TRAY WITH 2 RUBBER LINERS
1PC
D) BOTTOM TRAY E) RIGID CASTER F) SWIVEL CASTER
) 1PC 2PCS 2PCS
G) BOLT M6X12 H) NUT M12 ) DISPLAY BOARD
(34+2)PCS 4PCS 1PC
J) PAPER BRACKET K) SCREW DRIVER L) CAN HOLDER M) NUT M6
1PC HOLDER 1PC 1PC 2PCS
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ASENNUS

HUOM! Huomaa, etta liikkuvat pyorat on sijoitettava sam-
alle puolelle. K&densijan voi asentaa kummalle puolelle
tahansa.

1

Note: Always put the same casters on
one side.

Handle can be attached on each side.
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Art. 71-7601

INTRODUKTION

Laes denne manual, for produktet anvendes, og gem den
til fremtidig brug. Veer seerlig opmeerksom pa sikkerheds-
forskrifterne og advarslerne. Der tages forbehold for, at
illustrationer og beskrivelser ikke passer fuldt ud med
produktet.

SPECIFIKATIONER

Maks. belastning,ialt: .......... 100 kg.
Maks. belastning, averste trug:. . . . 40 kg.
Maks. belastning, nederste trug: .. 40 kg.

Maks. belastning, skuffer:........ 8kgx2

Udvendige mal med hjul: ........ 705 x 370 x 830 mm
Skuffer: . ... ... L 587 x 325 x 60 mm
Stalplade: .................... 0,8-1,5mm

MZERKNING
Pa vognen er der et advarselsskilt, som ikke ma fiernes
eller tilsmudses, s& det bliver ulaeseligt.

ADVARSEL! Vognen kan vaelte. Folg disse
anvisninger.
Luk og las alle skuffer inden forflytning.
e Abn kun én skuffe ad gangen.
¢ Placer ikke tunge genstande pa en udtrukket skuffe.
e Skub altid vognen foran dig. Treek den ikke efter dig.
¢ Fjern veerktgj og ting fra skydeladgene, inden de luk-
kes.
® \Jognen skal belastes jaevnt.
¢ Veer forsigtig, nar du treekker en lastet skuffe ud. Hold
imod, samtidig med at du treekker skuffen ud.
¢ | oft ikke vognen med handtaget, nar den er lastet.
¢ Luk og las alle skuffer, inden vognen flyttes.
e Traek kun én skuffe ud ad gangen.
¢ Skufferne ma ikke overbelastes. Se manualen vedro-
rende maks. belastning.
¢ VVognens hjul taler ikke en hastighed pa over 4 km/
time.
¢ VVognen ma ikke bugseres.
¢ Undlad at klatre pa vognen.
e Smer skinnerne to gange om aret.

11
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OVERSIGT DELE BETEGNELSE ANTAL

@verste trug med skydelag 1

Afstiver

Handtag

Nederste trug

Hjul, fast

NN | == >

Hijul, beveegeligt

Bolt M6 x 12 34 +2

Motrik M6

Pladebakke

Papirholder

Skruetraekkerholder

Hylde

Z|r|xX|«|"|z|eo|mmo|o|w|>

N|la|lala|lan

Mgatrik M 12

b

B) PILLAR C) HANDLE
4PCS 1PC

D) BOTTOM TRAY E) RIGID CASTER F) SWIVEL CASTER
) 1PC 2PCS 2PCS

3% \s/

G) BOLT M6X12 H) NUT M12 ) DISPLAY BOARD
(34+2)PCS 4PCS 1PC
J) PAPER BRACKET K) SCREW DRIVER L) CAN HOLDER M) NUT M6
1PC HOLDER 1PC 1PC 2PCS
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MONTERING
OBS! Husk, at de bevaegelige hjul skal sidde pa samme
side. Handtaget kan monteres pd begge sider.

Note: Always put the same casters on
one side.
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